1

愛 媛 県 報

◇ 目 次　◇

告 示

○ 海区漁場計画の内容等（一斉切替え） ……………………………………………………………………………………………………………………（水産課）…… 1

○ 内水面漁場計画の内容等（一斉切替え） …………………………………………………………………………………………………………………（　〃　）…… 1

令和５年12月26日火曜日 第472号外１

発　行 愛　 媛 　県

毎週（火・金）曜日発行 第472号外１　令和５年12月26日

令和５年12月26日　発行

告 示

○愛媛県告示第1343号

漁業法（昭和24年法律第267号）第62条第１項の規定に基づき海

区漁場計画を作成したので、同法第64条第６項の規定に基づき、次

のとおり告示する。

　　令和５年12月26日

愛媛県知事　中　村　時　広

１　海区漁場計画の内容

　　別記１から別記３までのとおり

２　愛媛海区漁業調整委員会の意見の概要等

⑴ 愛媛海区漁業調整委員会の意見の概要及び当該意見の処理の

結果

意見なし

⑵ 漁場図

愛媛県農林水産部水産局水産課、東予地方局農林水産振興部

水産課、中予地方局農林水産振興部水産課、南予地方局農林水

産振興部水産課、東予地方局農林水産振興部今治支局水産課、

南予地方局農林水産振興部愛南水産課及び南予地方局農林水産

振興部八幡浜支局水産課に備え置いて縦覧に供する。

３　漁業の免許予定日等

⑴ 漁業の免許予定日　令和６年４月１日

⑵ 漁業の免許の申請期間

令和５年12月26日から令和６年２月13日まで

○愛媛県告示第1344号

漁業法（昭和24年法律第267号）第67条第１項の規定に基づき内

水面漁場計画を作成したので、同条第２項において準用する同法第

64条第６項の規定に基づき、次のとおり告示する。

　　令和５年12月26日

愛媛県知事　中　村　時　広

１　内水面漁場計画の内容

　　別記のとおり

２　愛媛県内水面漁場管理委員会の意見の概要等

⑴ 愛媛県内水面漁場管理委員会の意見の概要及び当該意見の処

理の結果

意見なし

⑵ 漁場図

愛媛県農林水産部水産局水産課、東予地方局農林水産振興部

水産課、中予地方局農林水産振興部水産課、南予地方局農林水

産振興部水産課、東予地方局農林水産振興部今治支局水産課、

南予地方局農林水産振興部愛南水産課及び南予地方局農林水産

振興部八幡浜支局水産課に備え置いて縦覧に供する。

３　漁業の免許予定日等

⑴ 漁業の免許予定日　令和６年４月１日

⑵ 漁業の免許の申請期間

令和５年12月26日から令和６年２月13日まで